REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/04/2024

ESTADO No. 054

Radicacién

76001310301119961168400

76001310301119961207500

76001310301120210020100

76001310301120230000500

76001310301120230015100

76001310301120230018200

76001310301120230019700

76001310301120230024600

76001310301120240004400

76001310301120240008200

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Demandante

GRANAHORRAR

BANCO GANADERO S.A.

DISTRIMEDICAS DAGO SAS

BANCO DE OCCIDENTE

CARLOS AUGUSTO BURITICA
MEJIA

HENRY CASTANEDA CAICEDO
EN REPRESENTACION DE LA
COMUNIDAD DE

PROPIETARIOS ALICIA
CASTANEDA CAICEDO,

BANCOLOMBIA S.A.

PLASTICOS Y PET S.A.

ELSA CIELO DEL SOCORRO
JARAMILLO BERRIO

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

Demandado

BLANCA NELLY GALVIS

ANA EMILIA ZUNIGA
VILLAQUIRAN

HOSPITAL DE SAN JUAN DE
DIOS DE CALI

ACCION SOCIEDAD
FIDUCIARIA S.A.

LAUREANO BOLANOS

IVON OSORIO CORDOBA

MILTON CESAR PIEDRAHITA
COLMENARES

BANCOLOMBIA S.A.

PERSONAS
INDETERMINADAS

STELLA ZORRILLA DELGADO

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el dia

16 de mayo de 2024, a la hora de las 9:30 a.m.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el dia 6
de junio de 2024, a la hora de las 9:30 a.m.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

Folio

354

532

152

99

95

216

138

44

Cuaderno



76001310301120240008400 Ejecutivo Singular BANCOOMEVA APOD JOSE IVAN SUAREZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 03/04/2024 | 62 1

ESCAMILLA Observaciones.
. . . BANCO AGRARIO DE APOD. BEATRIZ EUGENIA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001310301120240008800 | Ejecutivo Singular COLOMBIA S.A. BEDOYA OLAVE Observaciones. 03/04/2024 | 104 11
76001400300420230030101 | Ejecutivo Singular gnggT%?fglﬁBANK CARLOS ARTURO MUNOZ Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones. 03/04/2024 2

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/04/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
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SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



