REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/04/2024

ESTADO No. 054

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119961168400	Ejecutivo con Título Hipotecario	GRANAHORRAR	BLANCA NELLY GALVIS	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	03/04/2024		1
76001310301119961207500	Ejecutivo Singular	BANCO GANADERO S.A.	ANA EMILIA ZUÑIGA VILLAQUIRAN	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	03/04/2024		1
76001310301120210020100	Ejecutivo Singular	DISTRIMEDICAS DAGO SAS	HOSPITAL DE SAN JUAN DE DIOS DE CALI	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	03/04/2024	354	1
76001310301120230000500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE OCCIDENTE	ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A.	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	03/04/2024	532	1
76001310301120230015100	Verbal	CARLOS AUGUSTO BURITICA MEJIA	LAUREANO BOLAÑOS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el dia 16 de mayo de 2024, a la hora de las 9:30 a.m.	03/04/2024	152	1
76001310301120230018200	Verbal	HENRY CASTAÑEDA CAICEDO EN REPRESENTACION DE LA COMUNIDAD DE PROPIETARIOS ALICIA CASTAÑEDA CAICEDO,	IVON OSORIO CORDOBA	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	03/04/2024	99	1
76001310301120230019700	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	MILTON CESAR PIEDRAHITA COLMENARES	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	03/04/2024	95	1
76001310301120230024600	Verbal	PLASTICOS Y PET S.A.	BANCOLOMBIA S.A.	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el día 6 de junio de 2024, a la hora de las 9:30 a.m.	03/04/2024	216	1
76001310301120240004400	Verbal	ELSA CIELO DEL SOCORRO JARAMILLO BERRIO	PERSONAS INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	03/04/2024	138	1
76001310301120240008200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	STELLA ZORRILLA DELGADO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	03/04/2024	44	1

76001310301120240008400	Ejecutivo Singular	BANCOOMEVA	APOD JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	03/04/2024	62	1
76001310301120240008800	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APOD. BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	03/04/2024	104	1
76001400300420230030101	Ejecutivo Singular	BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	CARLOS ARTURO MUÑOZ	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	03/04/2024		2

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/04/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario